Pre,feitur.a d~, Muni~ipio, de, Angatuba:

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 286/2023
De 25/10/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo lº) DESIGNAR a funcionária pública ROSIMEIRI GERIBELI DE MORAIS

SOUZA, portadora do RG 28.***.***-4 SSP/SP e da matrícula nº 302 1 para atuar como

Agente Municipal de Habitação da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 25/ 10/2023 .

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.gov.br